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LORA-ST-US915: MODULO LoRaST loT

Descripcion

El médulo LoRaST IoT con tecnologia LoRa es un pequefio transceptor inalambrico que ofrece
una combinacién muy atractiva de largo alcance, bajo consumo de energia y transmisién segura
de datos. Estéa disefiado para facilitar a los desarrolladores la implementacién rapida de soluciones
LoRa e 10T de nivel industrial. Es facil de programar, crear y conectar sus cosas en todas partes.

Usa el chip STM32I0x de ST, STMLOXx es el microcontrolador de ultra bajo consumo que incorpora
la potencia de conectividad del bus serie universal (USB). Es un producto de cédigo abierto, se
basa en los controladores STM32Cube HAL.
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Especificaciones

A

MCU
Memoria Flash
Memoria SRAM

EEPROM
Voltaje de suministro
Modulacion
Corriente

Retencidn de registro
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STM32L072CZT6
192 kb
20 kb
6 kb
18-3.6V

FSK, GFSK, MSK, GMSK, LoRaTM y OOK

10.3 mA
200 nA
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